[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2009 г.
                                  № 1254

г. Цимлянск

О признании утратившими силу
постановлений Главы Администрации

Цимлянского района и постановлений

Администрации Цимлянского района

В целях повышения эффективности контроля за операциями с бюджетными средствами и распределением контрольных функций между участниками бюджетного процесса Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Главы Администрации Цимлянского района от 10.04.01г. № 190 «О порядке организации исполнения бюджета района», от 22.07.02г. № 669 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации района от 10.04.01г. № 190 «О порядке организации исполнения бюджета района».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Цимлянского района от 06.04.2004г. № 310 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации района от 10.04.2001г. № 190 «О порядке организации исполнения бюджета района», от 21.07.2005г. № 861 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации района от 10.04.01г. № 190 «О порядке организации исполнения бюджета района», от 05.05.2006г. № 148 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации района от 10.04.2001г. № 190 и признании утратившими силу отдельных нормативных актов Администрации района», от 02.04.2008г. № 471 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации района от 10.04.01г. № 190 «О порядке организации исполнения бюджета района».

    3. Постановление вступает в силу с 1 января 2010 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Цимлянского района Гуляева А.Д.

             Глава района

               Г.А. Климов

Постановление вносит  финансовый

отдел Администрации  Цимлянского района